
1 
 

    HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

HDZ-A GRADA ZAGREBA 

 

 

Na temelju članka 75. stavak 1. Pravilnika o unutarstranačkim izborima u Hrvatskoj 

demokratskoj zajednici – integralna verzija, Ur.broj: 05-20/768 od 19. listopada 2020. godine, 

Izborno povjerenstvo HDZ-a OGČ Stenjevec na sjednici održanoj 23. studenoga 2020. godine, 

donijelo je:  

 

 

 

O D L U K U 

o objavi privremenih rezultata izbora za 

predsjednika i potpredsjednike  

 organizacije gradske četvrti HDZ-a Stenjevec, članova OGČ  

te izaslanika OGČ na gradsku izbornu skupštinu 

 

 

 

I. 

 

Izborno povjerenstvo HDZ-a OGČ Stenjevec utvrdilo je da su na unutarstranačkim izborima 

koji su održani u nedjelju, 22. studenoga 2020. godine., kandidati, poredani redoslijedom prema 

broju dobivenih glasova, dobili sljedeći broj glasova članova HDZ-a: 

 

a) za predsjednika OGČ HDZ-a Stenjevec: 

1. IVAN MADUNIĆ – 223 glasova 

 

b) za potpredsjednike OGČ HDZ-a Stenjevec:  

1. FRANJO VRBIĆ – 177 glasova 

2. TOMISLAV DUBRAVČIĆ - 158 glasova 

 

 

c) Za članove OGČ HDZ-a Stenjevec:  

1. SINIŠA ŠIRAC – 65 glasova 

2. IVAN ŠURBEK – 62 glasova 

3. DOMAGOJ DUVANČIĆ – 53 glasova 

4. MARKO KOMŠO – 52 glasova  

5. DANIELA FRANULIĆ – 52 glasova  

6. GORAN PRSKALO – 51 glasova  

7. DOMAGOJ BAČIĆ – 49 glasova 

8. SLAVICA BILIĆ –  47 glasova     



2 
 

9. ANTE BAČIĆ – 47 glasova  

10. TOMISLAV ŽLENDER – 44 glasova 

11. JULIJANA RADNIĆ – 43 glasova 

12. KATARIN RADAT – 43 glasova  

13. IGOR MAVRIČIĆ – 43 glasova  

14. VINKO DRAGIČEVIĆ – 43 glasova  

15. MIJAT STOJANAC – 41 glasova 

16. MARIJA BILIĆ –  41 glasova  

17. RENATO BELAS –  40 glasova  

 

 

d) Za izaslanike OGČ HDZ-a Stenjevec na Gradsku izbornu skupštinu Grada Zagreba : 

1. SINIŠA ŠIRAC – 67 glasova  

2. ŽARKO UDILJAK – 59 glasova 

3. VELIMIR LOVRIĆ – 59 glasova 

4. MARKO ZADRAVEC – 55 glasova 

5. MARICA BRIŠKI – 54 glasova 

6. DOMAGOJ BAČIĆ – 54 glasova  

7. FRANJO VRBIĆ – 53 glasova 

8. MARKO KOMŠO – 52 glasova 

9. TOMISLAV DUBRAVČIĆ – 49 glasova  

10. LJILJANA ĆOSIĆ – 47 glasova  

11. JULIJANA RADNIĆ – 46 glasova  

12. LJILJANA VALENTIĆ – 45 glasova 

13. ROBERT PAVIČIĆ – 45 glasova  

14. IGOR MAVRIČIĆ – 44 glasova 

15. MARTINA KOŠUTIĆ – 43 glasova  

16. MARTIN ORŠOLIĆ – 41 glasova  

17. IVAN KESIĆ – 41 glasova  

18. MLADEN MALOGORSKI – 39 glasova  

 

 

II. 

 

Izborno povjerenstvo HDZ-a OGČ Stenjevec će nakon proteka rokova za ostvarivanje zaštite 

izbornog prava utvrditi i objaviti konačne rezultate izbora za predsjednika, potpredsjednike, 

članove OGČ HDZ-a te izaslanike OGČ HDZ-a Stenjevec na Gradsku izbornu skupštinu HDZ-

a Grada Zagreba. 

 

III. 

 

Ova Odluka će se objaviti na mrežnoj stranici  https://moj.hdz.hr/o/go-grada-zagreba 

 

 

https://moj.hdz.hr/o/go-grada-zagreba


3 
 

 

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

Ur.broj: 01-20/09 

Zagreb, 23. studenoga 2020. 

 

 

 

 

Izborno povjerenstvo HDZ-a OGČ Stenjevec 

Predsjednica  

 

         Julia Ilić 

 


